Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 октября 2020 года                                                                           № 400

с. Сюмси

Об организации и проведении
профильной смены

В целях обеспечения занятости детей в  период осенних каникул 2020 года Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Организовать со 2 по 7 ноября 2020 года на базе  детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей при МБОУ Кильмезской СОШ профильную смену с дневным пребыванием   детей военно-патриотической направленности «Юный патриот».
2. Руководителю организации отдыха и оздоровления детей обеспечить санитарно-эпидемиологический режим при проведении профильной смены в соответствии с требованиями  Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемилогические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».

Первый заместитель главы
Администрации района                                                              Л.Е. Даровских

image1.png